
480353-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 480353-2024 - Wyniki

Polska – Wozy strażackie – Zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołominie
OJ S 155/2024 09/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wołomin
E-mail: przetargi@wolomin.org.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wołominie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołominie. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (specyfikacja techniczna ) stanowi Załącznik nr 4 do niniejszej specyfikacji.
Identyfikator procedury: 6bcbf035-f83c-443f-9c8a-a9ba306f508f
Poprzednie ogłoszenie: 247235-2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wołominie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołominie. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (specyfikacja techniczna ) stanowi Załącznik nr 4 do niniejszej specyfikacji.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Szacowany okres obowiązywania



480353-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 40 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Wołomin
Organizacja realizująca płatność: Gmina Wołomin

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 781 655,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Moto-Truck Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Moto-TRUCK
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 781 655,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołominie
Data wyboru zwycięzcy: 15/05/2024
Data zawarcia umowy: 10/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie



480353-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wołomin
Numer rejestracyjny: 1251333722
Adres pocztowy: ul.Ogrodowa 4  
Miejscowość: Wołomin
Kod pocztowy: 05-200
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@wolomin.org.pl
Telefon: 22 763 30 30
Adres strony internetowej: https://wolomin.org/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Moto-Truck Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6572942226
Adres pocztowy: ul.Ściegiennego 270  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-116
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001



480353-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a460a2cd-8494-48ac-8ef9-37040eb9ec79 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 07/08/2024 13:41:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 480353-2024
Numer wydania Dz.U. S: 155/2024
Data publikacji: 09/08/2024


